Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

概 要 ：令和２年度から鳥羽市安楽島町に建設しておりました「鳥羽市消防本部 消防庁舎」です

が、関係各位のご協力のもと、3月１日から供用開始の運びとなりました。

     つきましては、以下の日程において、竣工式を挙行させていただきますので、取材等に

ついてご配慮いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

日 時 ： 令和３年２月１６日（火） 10時 00分～11時 10分（受付 9時 30分～）

場 所 ： 新消防庁舎 １階 車庫内

       （鳥羽市安楽島町１４５９番地３）

式次第 ：一．開  式

一．市長式辞

一．来賓祝辞

一．感謝状贈呈

一．テープカット

一．閉  式

   ※11時からヘリポートで鳥羽海上保安部によるヘリコプターの離着陸訓練の実施

令和３年２月１０日（水）

【照会先】

鳥羽市消防本部 消防総務室

担当：勢力・金子

℡ 0599-25-2821

鳥羽市消防庁舎竣工式の開催について